СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от   19 декабря  2018 г.                                				                       №  312
п. Печенга

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 3 марта 2014 года
№ 294 «Об утверждении схемы избирательных округов»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение  Печенгской территориальной избирательной комиссии от 26 ноября 2018 года № 93/442 «О внесении поправок в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района»,  руководствуясь Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов

решил:

1. Внести изменения и изложить в новой редакции схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района, утвержденную решением Совета депутатов городского поселения Печенга от 03.03.2014 г. № 294 «Об утверждении схемы избирательных округов», согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Печенга
от 19.12.2018 г. № 312

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
для проведения выборов депутатов Совета депутатов
муниципального образования городское поселение Печенга

Двухмандатный избирательный округ № 1

пгт. Печенга, ул. Печенгское шоссе, ул. Стадионная д. 8

Четырехмандатный избирательный округ № 2

пгт. Печенга, ул. Бредова, ул. Стадионная дома 3, 4, 5, 7,9,10, н.п. Лиинахамари

Четырехмандатный избирательный округ № 3

н.п. Спутник, н.п. Цыпнаволок, н.п. Вайда-Губа, мыс Скорбеевский, н.п. Земляной, ж.д. ст. Печенга, н.п.Лиинахамари: Вайдагубский маяк

[bookmark: _GoBack]